
Údaje platné ke dni: 23. března 2020 03:35 1/2

Úplný výpis
z , vedenéhonadačního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka N 1226

Datum vzniku a zápisu: 11. března 2015
Spisová značka: N 1226 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 11. března 2015
Název: Evropské vojenské vzdělávací a rekreační centrum armádního generála Karla 

JANOUŠKA, nadační fond
zapsáno 11. března 2015

Sídlo: Na Pankráci 1352/2, Nusle, 140 00 Praha 4
zapsáno 11. března 2015

Identifikační číslo: 038 79 950
zapsáno 11. března 2015

Právní forma: Nadační fond
zapsáno 11. března 2015

Účel nadačního fondu:
Zakladatel zakládá nadační fond k účelu užitečnému jak společensky, tak 
hospodářsky. Účel tohoto nadačního fondu je dobročinný, spočívající v podpoře 
níže uvedeného okruhu osob. 
Nadační fond je zakládán za účelem dosahování obecně prospěšných cílů v 
oblasti péče o válečné veterány a vojáky NATO i OSN. Účelem Nadačního fondu 
je vybudování Evropského vzdělávacího a rekreačního centra armádního 
generála Karla Janouška pro válečné veterány a vojáky NATO i OSN. V 
souvislosti s tím, je dalším cílem Nadačního fondu všestranná podpora 
novodobých veteránů zraněných při výkonu povolání ve válečných konfliktech a 
na zahraničních misích, jakož i pomoc, při začleňování veteránů do civilního 
života, po odchodu z vojenské služby.
Dále je to podpora jednotlivých projektů a aktivit právnických i fyzických osob 
zaměřených na vzdělávání mládeže i dospělých, zejména na rekvalifikaci 
bývalých vojáků. Podpora při budování středisek historické paměti národa, 
vojenských muzeí i síní slávy k vyjádření úcty našim hrdinům obou světových 
válek a vojáků padlých v novodobých válečných konfliktech. 
V neposlední řadě podpora projektů a akcí zaměřených na ochranu kulturních 
památek, rozvoj lidské osobnosti, rekreaci a odpočinek vojáků NATO a OSN, 
podpora osobám pomáhajícím při začleňování veteránů do civilního života po 
odchodu z vojenské služby a podpora projektů zaměřených na psychologickou a 
mentální podporu novodobých veteránů navrátivších se ze zahraničních misí, 
která je důležitou a nedílnou součástí vzdělávání a rekvalifikace bývalých vojáků.

zapsáno 11. března 2015
Správní rada:

člen správní rady:
  Mgr. HANA JIRSOVÁ, dat. nar. 25. dubna 1976

Proutěná 426/30, Újezd, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 11. března 2015
Den vzniku členství: 11. března 2015

zapsáno 11. března 2015
vymazáno 6. června 2019

člen správní rady:
  Mgr. HANA JIRSOVÁ, dat. nar. 25. dubna 1976

Amurská 1223/2, Vršovice, 100 00 Praha 10



oddíl N, vložka 1226

Údaje platné ke dni: 23. března 2020 03:35 2/2

Den vzniku funkce: 11. března 2015
Den vzniku členství: 11. března 2015

zapsáno 6. června 2019
člen správní rady:

  Ing. IVA VOZÁBOVÁ, dat. nar. 16. prosince 1963
Velká Hradební 2049/57, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem
Den vzniku funkce: 11. března 2015
Den vzniku členství: 11. března 2015

zapsáno 11. března 2015
předseda správní
rady:

  Mgr. JESSICA HORVÁTHOVÁ, dat. nar. 22. července 1946
Na Pankráci 1352/2, Nusle, 140 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 11. března 2015
Den vzniku členství: 11. března 2015

zapsáno 11. března 2015
Počet členů: 3

zapsáno 11. března 2015
Způsob jednání: Jménem nadačního fondu jednají, buď předseda Správní rady nebo společně její 

dva členové. Podepisování za Nadační fond se děje tak, že k názvu Nadačního 
fondu připojí předseda Správní rady nebo společně její dva členové své podpisy. 
Nadační fond je oprávněn zmocnit k zastupování Nadačního fondu pro jednotlivá 
jednání zvláštní plnou mocí nebo obecně v určité věci generální plnou mocí třetí 
osobu.

zapsáno 11. března 2015
Revizor:
  JITKA TAŤOUNOVÁ, dat. nar. 3. prosince 1953

Čs. armády 174, 273 51 Pletený Újezd
Den vzniku funkce: 11. března 2015

zapsáno 11. března 2015
Zakladatel:

Mgr. JESSICA HORVÁTHOVÁ, dat. nar. 22. července 1946
Na Pankráci 1352/2, Nusle, 140 00 Praha 4
Vklad: 1 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 11. března 2015
Nadační kapitál: 1 000,- Kč

zapsáno 11. března 2015


	Úplný výpis

		2020-03-23T11:39:03+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




